
UCHWAŁA NR XXIX/214/2018
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 5 lutego 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXIII/182/2017 Rady Gminy Bliżyn z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 

gminy Bliżyn oraz zarządzenia poboru opłaty w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 r.o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/182/2017 Rady Gminy Bliżyn z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Bliżyn 
oraz zarządzenia poboru opłaty w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
w § 4 ust.2 dodaje się pkt. 24 w brzmieniu:

„24) Wiesław Solarz – dla sołectwa Pięty-Sołtyków.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Łyjak

Id: 85F57E74-739D-4F9D-923B-3B44663FF217. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 28 grudnia 2017 roku Rada Gminy podjęła uchwałę w sprawie podziału sołectwa Płaczków
i utworzenia sołectwa Pięty-Sołtyków. W związku z powyższym wystąpiła konieczność ustalenia
inkasenta opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Pan Wiesław Solarz wyraził zgodę
na objęcie funkcji inkasenta w tym sołectwie.

Id: 85F57E74-739D-4F9D-923B-3B44663FF217. Podpisany Strona 1




